



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry
Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

e-mail:podatelna@dchabry.cz

IDS: ztib27j

Žadatel:

Ing. xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Povinný subjekt:

Městská část Praha – Dolní Chabry
Úřad městské části Praha – Dolní Chabry
Hrušovanské nám. 253/5
184 00 Praha 8 – Dolní Chabry

Váš dopis

MCPCH 00751/2020

Naše značka

MCPCH 00835/2020

Vyřizuje

Nussbergerová Alice

Datum

07.04.2020

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. poskytujeme informace na žádost sp.zn. MCPCH 00751/2020 ze dne 25.03.2020, v níž žadatel uvádí následující:

Text žádosti:

žádá: odbor

Městské části Praha – Dolní Chabry, Úřad městské části, Hrušovanské náměstí 235/5,

Praha 8 – Dolní Chabry, PSČ 184 00

o poskytnutí informace (charakteristika):

1. Žádám o poskytnutí informace, kolik dětí ve školním roce 2019/20 navštěvuje Základní školu Dolní Chabry, kolik dětí z celkového počtu je z Městské části Praha-Dolní Chabry a kolik z jiných městských částí a obcí, konkrétně z kterých.

2. Žádám o poskytnutí informace, kolik dětí ve školním roce 2019/20 navštěvuje mateřskou školu v Dolních Chabrech, dle jednotlivých mateřských škol, jejichž zřizovatelem je Městská část Praha-Dolní Chabry (MŠ Bílenecké nám., MŠ Chaberáček, MŠ Beranov), s uvedením informace, kolik dětí je z Městské části Praha-Dolní Chabry a kolik z jiných městských částí a obcí.
3. Žádám o poskytnutí informace, jaká je kapacita Základní školy Dolní Chabry a jaké jsou kapacity jednotlivých mateřských škol, jejichž zřizovatelem je Městská část Praha-Dolní Chabry (MŠ Bílenecké nám., MŠ Chaberáček, MŠ Beranov).

Povinný subjekt vyřídil žádost v intencích InfZ, tedy vydáním požadovaných informací nebo vydáním rozhodnutí o odmítnutí žádosti. V souladu s požadavkem je zasíláme žadateli prostřednictvím e-mailové adresy: **xxxxxxxxxx**

V souladu s požadavkem je zasíláme žadateli prostřednictvím e-mailové adresy: **xxxxxxx**

S pozdravem

Ing. Miloslav Müller, MBA
tajemník ÚMČ